
Radek [:!"Ji'lij;:Íirc''

Karafiát l'"l;','ái} 3i;} ,, * ,,

Mgr. Radek KaraÍlát, soudní exekutoÍ Lxekutorského úrřadu Jihlava. se Sídlcm KÍálovský
vlšek 25. Jihlava' pověřcný provedením exckuce na Základč usncsení' které v)'dal okresní soLld v

Čcských Buc1čjovicích dne 2'1'6.20lo. č.j' '{5EXL] 5796/20]0-9, a ktenj'm bvla naří7ena exekuce

!]konateIného cxckučniho tiillluI rozhodčí nález: č'.l'27012109, který vydal rozhodce Mgl. Andťej

C]unclel dne '1.2'20l0. k uspokojeni po1rledtilky opráVněného: CETELEM cIl, a.s., Kařlá Engliše

5/3208, r50 00 Praha 5, IČ:25085689, zast' Mgr. Nlichaela Fuchsová' advokátka, ÁK Karla
trng|iše5/3208'l5000Přaha5,IČ:63629372'zn.55]6770002.Ícg.č'10]042.pÍoti povinnélnll:

Fi|ip Pechačel,5. k\ttna 415,J73 11 Lcdenicc' Í.č.79092411263, zast. Jl]Dr. vojtčch Filip'
adlokÍr. čétora l l, J-0 U4 Čerke BudéjoriccJ rolh.J

takto:

Jednání o draŽbě nenovitých věci naiízené na den 27.3'20l3 \' l l:]o hodin do místnosti číslo

0j4 v přízemí Kulturního domu r.Iihlavě, TolStého 2 (DKo s'l.o.. Vchod totoŽný s Finančním

úřadem Jihlava) se odřočujc na neulčito'

Mgr.
/' / /-'' 'rf /''/

Usnésení
35 EX 676/10- 70

}Igr. Rádek Xnrafiát

odůvodnění:

Dne 27.3'20]3 se v 1]:30 hodin nrčlo konat v mistnosti číslo 05'+ v přízemí Kulturního

donu vJihlavč, Tolstého 2 (DKo s'r.o., vchod totoŽný s Finančnim úřadem Jihlava) jednání cj

dřaŽbě nemovitýoh Věcí' S ohledcm na podané odvo]áni povilrnóho nezbylo neŽ rozhodnout tak' iak

].'u\eošnň \c \}roill lo'olo t''te.clti'

Pou če n í l ProLi LonutoL'nc'ent neniprrpr'tt'5 oprlrr; pro'''edek'

V 'Iihlavč dne 4.3'20l3


